

Peer Seipelt Holding ApS

c/o Peer Seipelt, Vindingevej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 28 97 54

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **19. juni 2017**



Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peer Seipelt Holding ApS c/o Peer Seipelt Vindingevej 14 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 28 97 54 Stiftet: 6. juli 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peer Johannes Seipelt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS, Albertslund Pipers Hus ApS, Roskilde Madtanken ApS under konkurs, Roskilde
Associeret virksomhed	Fælles-Tanken ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-7.800	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.042	0
Andre finansielle indtægter	2.472	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.543	-12
Resultat før skat	4.171	499
Skat af årets resultat	-1.150	5
Årets resultat	3.021	504
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.021	504
Disponeret i alt	3.021	504

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.720.850	2.667
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	145.000	145
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865.850</u>	<u>2.812</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.865.850</u>	<u>2.812</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.085	335
	Udskudte skatteaktiver	7.850	9
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.000</u>	<u>36</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>382.935</u>	<u>380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.935</u>	<u>380</u>
	Aktiver i alt	<u>3.248.785</u>	<u>3.192</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	2.980.565	2.978
	Egenkapital i alt	3.105.565	3.103
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9
	Anden gæld	135.220	80
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.220	89
	Gældsforpligtelser i alt	143.220	89
	Passiver i alt	3.248.785	3.192
5 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13	
Andre finansielle omkostninger	3.543	-1	
	3.543	12	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	2.746.850	2.747	
Tilgang i årets løb	54.000	0	
Kostpris 31. december 2016	2.800.850	2.747	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-80.000	0	
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	-80	
Nedskrivninger 31. december 2016	-80.000	-80	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.720.850	2.667	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	145.000	145	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	145.000	145	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.977.544	3.102.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.021	3.021
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.980.565	3.105.565

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
